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Сместена  во прекрасната Индија во времето на Могулското царство, оваа прекрасна
приказна не воведува во свет богат со индиска култура, религија и традиција: свет на
обични луѓе и на кралеви, на робинки и на конкубини, на хинду свештеници  и на
муслимански шеици, на евнуси, на фаранги и на девадасии: свет на незамисливи чуда и
на љубов која не бледнее, не носи во време на страсти и на опасности, на романси, на
соперништва и на неверојатна авантура – време кога една обична танчерка можела  да
го промени текот на историјата.
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